Приложение №1

Образец заявления на поступление

Директору  ГАПОУ ИО УИТ

Камылину А.В.

от ______________________________

(Ф.И.О.)

Заявление о приеме на курсы

Прошу принять меня на обучение по программе профессионального обучения по

профессии__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

1.Фамилия, имя, отчество_______________________________________________________

2.Дата рождения _______________________________________________________________

3.Место рождения______________________________________________________________

4.Место работы________________________________________________________________

5.Занимаемая должность________________________________________________________

6. Данные паспорта  серия ________  №  ________ дата выдачи _______________________

кем выдан ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7.Домашний адрес, телефон (по  паспорту)________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
o За пропуски занятий без уважительной причины – отчисление.

o Сроки и условия мне известны и я обязуюсь их выполнять. Мне известно, что в случае

отчисления с курсов за низкую успеваемость, пропуск занятий или антиобщественные поступки,

внесенная мною плата за обучение не возвращается.

o Ознакомлен с программой профессионального обучения, уставом учреждения, лицензией на

право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

учреждения, с «Положением о защите персональных данных»  и другими документами,

регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности. Даю согласие на

обработку  моих персональных данных.

«____»________________20__г.

__________________________

(подпись)